Calle 6 #4-14  Centro Comercial Galerías Plaza Piso 6 Oficinas  

608 

Ciudad: Buenaventura 

Departamento Valle del Cauca 

1.4. VALOR DEL CONTRATO 

Para el logro de los resultados y cumplimiento de las actividades, se requiere de un presupuesto 

de TREINTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE 

($39.630.000,00).  

El valor del contrato incluye el costo de personal, las especificaciones contenidas en la oferta, y 

demás costos directos e indirectos que conlleve la ejecución del contrato. 

1.5. FORMA DE PAGO:  

Los pagos del contrato se efectuarán por parte de UNGRD/FONBUENAVENTURA, previa